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ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kocaeli'nin Çayırova İlçesi'ndeki bir otelde

Gebze Ticaret Odası'nın düzenlediği İhracatın Yeni Yıldızları ödül törenine katıldı.

Törende, 2016 yılında ihracat alanında etkili olan firmalara plaket verildi. Bakan

Tüfenkci burada yaptığı konuşmada, "Birtakım sıkıntılar olabilir yurtdışında, özellikle

Türkiye aleyhine kurulmaya çalışılan lobiler veya birtakım terör örgütlerinin içte ve

dıştaki tehditleriyle sizlerin veya Türkiye'nin önü kesilmeye çalışılabilir. Ama şuna

inanın, şunu samimi olarak söylüyorum; biz yıllarca kafa rahat olsun, hem PKK terör

örgütüyle, hem DEAŞ terör örgütüyle, hem FETÖ terör örgütüyle, hem DHKP-C terör

örgütüyle veya bilmem ne terör örgütüyle mücadele ederken, bir yandan da hep

büyüme rakamlarını yükselttik ve kesintisiz olarak bu hain darbe girişimine kadar hep

büyüdük ve yüzde 5 ortalamanın daha üstündeki rakamlarla büyüdük ve bütün

dünyadaki özellikle ekonomi uzmanlarını hep şaşırttık. Yine birileri siyasi kaygılarla

objektiflikten uzak düşürme girişimleri oldu, notlarımız düştü ama milletimiz hep

gayret etti, sizler hep gayret ettiniz ve üretiminizle, ihracatınızla onları şaşırttınız,

pazarları zorladınız, piyasayı zorladınız ve hem ihracat yaptınız, hem üretim yaptınız.

Bunun için de bütün üreten kardeşlerime, ihracat yapan kardeşlerime ve bunun

ticaretini yapan bütün üyelerimize ben ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

YABANCI SERMAYEYE HER TÜRLÜ İMKANI VE KOLAYLIĞI SAĞLIYORUZ.

Türkiye'nin zemininin sağlam olduğun belirten Bakan Tüfenkci, sözlerini şöyle

sürdürdü:

"Biz hiçbir zaman mali disiplinden taviz vermedik, biz adımlarımızı atarken,

tedbirlerimizi alırken, teşviklerimizi verirken, gerçekten geniş bir istişare yapıyoruz. Bir

sonraki adımın ne olacağını hesaplayarak yapıyoruz. Biz hep realist kesim, hep üreten

kesim büyüsün istedik. Evet, Türkiye'de yüksek faiz var ve bu yüksek faizde yatırım

yapmak çok zor, bunu düşürmek adına bir takım tedbirler alıyoruz. Bunu da biliyoruz ki

Türkiye'nin tasarruf etmesi lazım, Türkiye'nin tasarruf açığı var. Ama bununla birlikte

attığımız ve atacağımız adımlarla özellikle demokratik hukuk devletini güçlendirerek

özellikle doğrudan sermayenin Türkiye'de iş yapma ortamını iyileştirerek,
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kolaylaştırarak Türkiye'ye daha fazla yabancı sermayenin girişi noktasında hükümet

olarak her türlü imkanı ve kolaylığı sağlıyoruz. Birileri bu noktada Türkiye'yi

kötülemeye de çalışsa, karalamaya da çalışsa biz yolumuza emin adımlarla gideceğiz.

Türkiye'de üretim yapan bütün firmalar, Türk firmaları gibidir ve hiçbirine negatif bir

ayrım yapmadık ve yapmayız da. Dolayısıyla Türkiye kendine güvenerek üretim yapan

her bir kesimi kazanmıştır, hiç kimseyi kandırmamıştır."
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Hurriyet.com.tr’nin Çayırova haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Çayırova
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Bakan
Tüfenkci: Milletimizin ekonomiye sahip çıkışı destandır (4) haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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